ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24.03.2021 год

         № 11
с. Залесово

Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов  муниципальной собственности  на 2021 год
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Залесовский район Алтайского края, Залесовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности на 2021 год (приложение 1 к настоящему решению).

2. Направить настоящее решение главе Залесовского района для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Залесовского районного Совета депутатов по бюджету и экономике.
Председатель Залесовского

Районного Совета депутатов                                                                   И.Г. Щекотов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Залесовского

районного Совета депутатов

от 24.03.2021 года № 11

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации объектов муниципальной собственности на 2021 год

1. Продажа недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	5

	1
	Нежилое здание

	Алтайский край, Залесовский район,

с. Залесово, ул. Партизанская, 50
	Кадастровый номер: 22:12:100201:2346

Кадастровая стоимость 692081,00 руб.

Площадь объекта: 152,2 кв.м., количество этажей-1, стены - кирпич

	2
	Нежилое здание

	Алтайский край, Залесовский район,

с. Залесово, ул. Больничная, 11
	Кадастровый номер: 22:12:100201:1237

Кадастровая стоимость 663540,00 руб.

Площадь объекта: 167,9 кв.м., количество этажей-1, стены - рубленые, год завершения строительства-1965

	3
	Нежилое здание

	Алтайский край, Залесовский район,

с. Черемушкино, ул. Лесная, 1
	Кадастровый номер: 22:12:200206:59

Кадастровая стоимость 8472764,39 руб.

Площадь объекта: 789,2 кв.м., количество этажей-3, в т.ч. подземных-1, стены - кирпич

	4
	Нежилое здание

	Алтайский край, Залесовский район,

п. Пролетарская Крепость, ул. Коммунаров, 30А/1
	Кадастровый номер: 22:12:810301:210

Кадастровая стоимость 726495,33 руб.

Площадь объекта: 756,9 кв.м., количество этажей -1, стены - рубленые, год завершения строительства-1970

2. Продажа движимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	5

	1
	Автобус ПАЗ 32053
	Алтайский край, Залесовский район, с. Залесово,

ул. Комсомольская, 46
	Государственный регистрационный знак В 350 СК 22, идентификационный номер (VIN) Х1М3205С090003000; модель, номер двигателя 623400 61005346; цвет белый; год выпуска 2009

3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Залесовского района.
   4. Комитету Администрации Залесовского района по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами (Сидорову М.К.) разместить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности на 2021 год на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», определенном Правительством Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

Глава Залесовского района                                                                                                                                         А.В. Пластеев

24.04.2021 № 3